
Šv.Mišių giesmės:

1. Himnas
1. Sveika, o Marija, malonės pilna!
Sveika, o Marija, malonės pilna!
Mes Tau norim paaukoti savo darbus ir mintis,
Mes Tau norim atiduoti savo sielas ir širdis.
Priegiesmis
Kaip gera, Marija, tyliais vakarais
Suklupt prieš altorių, papuoštą žiedais,
Giedoti giesmes ir siųsti maldas
Į Tavo rankas, į Tavo rankas. 2x
2. Sveika, o Marija, malonės pilna!
Sveika, o Marija, malonės pilna!
Mes Tau norim padėkoti, kad mus išklausei maldoj,
Kad mus užtarei pas Dievą nelygioj, tylioj kovoj....
Priegiesmis
Kaip gera, Marija, tyliais vakarais
Suklupt prieš altorių, papuoštą žiedais,
Giedoti giesmes ir siųsti maldas
Į Tavo rankas, į Tavo rankas. 2x
3. Sveika, o Marija, malonės pilna!
Sveika, o Marija, malonės pilna!
Mes Tau norim paaukoti savo rūpesčius, vargus,
Mes dar norim paprašyti: rodyk kelią tautai mūs.
Priegiesmis.
Kaip gera, Marija, tyliais vakarais
Suklupt prieš altorių, papuoštą žiedais,
Giedoti giesmes ir siųsti maldas
Į Tavo rankas, į Tavo rankas. 2x



2. Pradžios giesmė
1. Giedam Motinai Marijai džiugią giesmę angelų-2x
Sveika, sveika, sveika, Marija -2x
2. Viltį skleiski kūrinijai, Karaliene taikos!-2x
Sveika, sveika, sveika, Marija -2x
3. Širdyse augink skaistumą ir tikėjimą visų!-2x
Sveika, sveika, sveika, Marija -2x
4. Tau atnešim mes leliją, žiedą sąžinių tyrų!-2x
Sveika, sveika, sveika, Marija -2x
5. Meldžiam, Motina, Marija, laimink mūs tautos vaikus!-2x
Sveika, sveika, sveika, Marija -2x
6. Vesk į Meilės Karaliją, Tėvo Dangiško namus!-2x
Sveika, sveika, sveika, Marija -2x
3. Kyrie eleison-Kyrie eleison,
Christe eleison-Christe eleison,
Kyrie eleison-Kyrie eleison.
4. Psalmės priegiesmis

P. – Viešpats danguj savo sostą pastatė.

Tegul mano siela Viešpatį šlovina,
ir visa, kas yra manyje, tegarbina jo šventąjį vardą!
Lai mano siela Viešpatį šlovina,
lai neužmiršta, kiek jis man gero padarė. – P.

Kaip nepasiekiamai aukštas dangus viršum žemės,
taip yra didis jo gailestingumas tiems, kurie jo šventai bijo.
Kaip nuo Rytų tolimi vakarai,
taip toli kaltes mūsų nusviedžia. – P.



Viešpats danguj savo sostą pastatė,
valdo visą visatą.
Šlovinkit Viešpatį, angelų minių minios,
jūs, jo tarnai, kur vykdot jo valią. – P.

Posmelis prieš Evangeliją (Jn 14, 26)

P. Aleliuja. – Šventoji Dvasia išmokys jus visko ir viską primins,
ką esu jums pasakęs. – P. Aleliuja.

5. Bendruomeninė malda
Išklausyk mus, Viešpatie!-2k
6. Aukojimas
1. Mūsų dovanas, Dieve, priimki,
Duoną vyną aukojame Tau.
Šį išganymo slėpinį švenčiam
Tavo Sūnaus aukoje

2. Mes gyvenimus Tau atiduodam
Tavo garbei per auką Sūnaus.
Tu mus perkeisk, išmokyk mylėti,
Meilės auka mus paversk.

7. Šventas
Tu Šventas, Šventas, Šventas, Visagalis.
Tau angelai vis gieda nuolatos.
Ir aš pritarsiu puldamas ant kelių, ant kelių,
Dangus ir žemė giesmę pakartos, pakartos. -2x
Neregimi pulkai šventųjų dvasių.
Šviesos vaikai pasaulyje visi.
Galybių Dievą pasitinkam drąsiai, drąsiai.
Tu vienas Šventas, Amžinas Esi, Tu Esi. -2x



Iš švento džiaugsmo ašara nurieda,
Kai skamba ši nežemiška giesmė.
Ar tu girdi? Ir mano siela gieda, gieda
Ir krypsta ji Tavin tarsi gėlė, tarsi gėlė. -2x
8. Amen
Amen, o Visagali. Amen, Tau garbė.
Amen. Per amžių amžius. Amen. Amen.
9. Dievo Avinėli
Dievo Avinėli, Tu naikini pasaulio nuodėmes,
Pasigailėk mūsų, pasigailėk mūsų.-2x
Dievo Avinėli, Tu naikini pasaulio nuodėmes,
Suteik mums ramybę, suteik mums ramybę.
10. Komunijos giesmė
Mes norim nešti Tavo taiką,
Kur neapykanta, leisk sėti Tavo meilę,
Kur įžeidimas - Tavo atlaidumą,
Kur abejonė - tikėjimą Tavim.
Priegiesmis
O, Viešpatie, padėk labiau norėt
Kitus paguost, kaip būti paguostam,
Suprast kitus, kaip būti suprastam,
Ir mylėt labiau, kaip būti mylimam. -2x

Mes norim nešti Tavo taiką,
Kur neviltis, leisk skleist šviesią viltį,
Kur tamsuma - Tavo meilės spindulių,
Kur nuliūdimas - tikrą džiaugsmą Tavyje.
Priegiesmis



O, Viešpatie, padėk labiau norėt
Kitus paguost, kaip būti paguostam,
Suprast kitus, kaip būti suprastam,
Ir mylėt labiau, kaip būti mylimam. -2x

Mes norim nešti Tavo taiką,
Nes kai atleidžiame, ir Tu atleidi mums,
Kai būnam dosnūs, duodi mums gausiai,
Ir kai mirštame, gyvenam amžinai.
Priegiesmis
O, Viešpatie, padėk labiau norėt
Kitus paguost, kaip būti paguostam,
Suprast kitus, kaip būti suprastam,
Ir mylėt labiau, kaip būti mylimam. -2x
11. Pabaigos giesmė
1. Himnas
1. Sveika, o Marija, malonės pilna!
Sveika, o Marija, malonės pilna!
Mes Tau norim paaukoti savo darbus ir mintis,
Mes Tau norim atiduoti savo sielas ir širdis.

Priegiesmis
Kaip gera, Marija, tyliais vakarais
Suklupt prieš altorių, papuoštą žiedais,
Giedoti giesmes ir siųsti maldas
Į Tavo rankas, į Tavo rankas. - 2x
2. Sveika, o Marija, malonės pilna!
Sveika, o Marija, malonės pilna!



Mes Tau norim padėkoti, kad mus išklausei maldoj,
Kad mus užtarei pas Dievą nelygioj, tylioj kovoj....
Priegiesmis
Kaip gera, Marija, tyliais vakarais
Suklupt prieš altorių, papuoštą žiedais,
Giedoti giesmes ir siųsti maldas
Į Tavo rankas, į Tavo rankas. - 2x
3. Sveika, o Marija, malonės pilna!
Sveika, o Marija, malonės pilna!
Mes Tau norim paaukoti savo rūpesčius, vargus,
Mes dar norim paprašyti: rodyk kelią tautai mūs.
Priegiesmis.
Kaip gera, Marija, tyliais vakarais
Suklupt prieš altorių, papuoštą žiedais,
Giedoti giesmes ir siųsti maldas
Į Tavo rankas, į Tavo rankas. - 2x



Pasirodymai:
A grupė – lopšelių-darželių ugdytiniai

1. Giesmių pynėMarijai šventai,
Dangui jau gieda angelai.

Balčiausią žiedą, gražiausią žodį.
Skambiausią giesmęMarijai nešu. -2x

Priegiesmis
Žvaigždele spindėk tolumoje.
Apgaubki ir saugok mane.
Mes meldžiam - Marija Šventoji,
Palaimink šventąja ranka.

2. Žvaigždė suspindo tolumoj.
Ji teiks ramybės ir vilties.

Balčiausią žiedą, gražiausią žodį.
Skambiausią giesmę Marijai nešu. -2x

Priegiesmis
Žvaigždele spindėk tolumoje.
Apgaubki ir saugok mane.
Mes meldžiam - Marija Šventoji,
Palaimink šventąja ranka.

2. Dievas stato namus, -3x
Nuostabius.
Stato ne iš akmenų,
Stato iš gerų žmonių,
Dievas stato namus nuostabius.



Dievas myli tave,
Dievas myli mane,
Dievas myli visus vaikučius.
Mamytes ir tėvelius,
Žuvytes ir paukštelius
Dievas myli, visus vaikučius.

Nuolankieji plytoms tiks, -3x
Bus gerai,
Mūsų Viešpats Jėzus bus,
Mūsų Viešpats Jėzus bus,
Mūsų Viešpats Jėzus bus pamatai.

3. Aleliu-aleliuja, aleliu-aleliuja,
Aleliu-aleliuja, aleliuja -2x

Mūsų šventė neturi baigtis,
neturi baigtis ir nesibaigs -2x
Mes šventėj esame
Ir einam, Jėzau, link tavęs
Pam-pa-ram-pam-pam-pam -2x
Aleliu-aleliuja, aleliu-aleliuja,
Aleliu-aleliuja, aleliuja -2x



B grupė – 1-4 kl. mokiniai (6-11 m.)
1. O, Marija, Dievo Motina meili.
Mums paguodą, mums paguodą teiki.
Kada liūdim, kada verkiam visi
Ateini sustiprint mus.

Tu užtarki, nusidėjelius vaikus
Tu užtarki, Tu užtark pas Jėzų mus,
Kad nežūtų, kad nežūtų Lietuva,
Kad į žemę ateitų taika.
Priegiesmis
Melsk, Marija, šaukiam Tave
Melski, Jėzau, tu už mus
Duok kantrybės ir stiprybės
Ir Tėvynė nepražus -2x
2. Viešpatie, meilė Tavoji šviečia,
Dega ugnim tamsoje ir spindi -
Jėzau, pasaulio Šviesa, švytėki!
Laisvę tiesos žodžiu mums teiki!
Šviesk, Jėzau, šviesk!
Šviesk, Jėzau, šviesk!

Šviesk, Jėzau, šviesk -
Žemę Tėvo Šlovės pripildyk!
Liepsnok, Dvasia, liepsnok-
Ugnimi širdis uždek!
Tekėk sraunia upe
Ir užliek tautas malone Dievo.
Viešpatie, tark-
Ir tebūna Šviesa!



C, D grupės – 5-8 kl. mokiniai (12-15 m.) ir 9-12 kl.
(gimnazijų I–IV kl., 16-19 m.)

1. Sveikinam Tave, o Motina Marija,
Šventoji Mergele, saulės apsiausta.
Žvaigždėm vainikuota, mėnulis Tau po kojom,
Mums per Tave duota Išganymo Aušra.
Mergele Marija, Tavo Viešpaties džiaugsmui
Pagimdei Tu Jėzų ir Jis yra Šviesa.
Tu atvėrei mums dangų, gražius rojaus vartus
Būk mums Kelrode Tu, Aušros žvaigžde.

2. Iš nuostabiausių šio pasaulio kraštų
Keliavom džiaugsmingai pabūti kartu.
Savo „taip“ kartojom su Marija.
Mes norim tarnauti – tai Tėvo valia,
Mūsų Tėvo valia.
Su Kristum kartu keliaut pašaukti
Norim duot, norim būt
Kaip Motina, sakydami „Taip“.

Priegiesmis:
Mūsų balsą teišgirs visi,
Iškelkim rankas, ore šurmulys.
Jėzus gyvas – mūsų nepaliks,
Ir mes nepaliausim mylėt.

Tu, kuris vis dar ieškai savęs,
Atrask, pamatyk, ką aš suradau.
Su mumis kartu pažvelki giliau
Į tai, kas esi, kas trukdo tau džiaugtis
Dabar ir mylėt.
Atgal nesigręžk ir „ne“ nesakyk,



Vien klausykis širdies
Ir ženki be baimės į misiją šią.

Priegiesmis:
Mūsų balsą teišgirs visi,
Iškelkim rankas, ore šurmulys.
Jėzus gyvas – mūsų nepaliks,
Ir mes nepaliausim mylėt.

Tai Marijos paprasta širdis
Patikėt paslaptim suskubo pirma.
Ir priimti didžią dovaną
Mūsų Dievo, kuris yra amžinai
Už tave ir mane.
Tylėt negaliu, tenoriu kartot:
„Mano Viešpatie, Siųski mane, skelbti Tave!“

Priegiesmis:
Mūsų balsą teišgirs visi,
Iškelkim rankas, ore šurmulys.
Jėzus gyvas – mūsų nepaliks,
Ir mes nepaliausim mylėt.

Nesvyruodama savam kelyje
Jauna Marija susiruošė ir išskubėjo
Į miestą kalnuose
Pasveikint Elzbietą ir džiūgaut kartu
Maldoje, giesmėje.
„Palaimintas vaisius, mano Viešpats Jis!“
Ir aš noriu išgirst:
„Tikėjai, tad būk amžinai su manim!“

Priegiesmis:
Mūsų balsą teišgirs visi,



Iškelkim rankas, ore šurmulys.
Jėzus gyvas – mūsų nepaliks,
Ir mes nepaliausim mylėt.

B, C, D grupės
1.Viešpats pakrantėj stovėjo,
Mokinių sau ieškodams žiūrėjo,
Kad Dievo žodžiais žvejotų širdis.

Priegiesmis:
O Kristau, Tu mane pastebėjai,
Savo lūpom mano vardą ištaręs,
Savo valtį aš palikęs skubėjau,
Kad per amžius būčiau Tavo žveju.

Aš esu silpnas, nevertas,
Mano turtas - rankos darbui sutvertos,
Ir meile dega širdis krūtinėj.

Priegiesmis:
O Kristau, Tu mane pastebėjai,
Savo lūpom mano vardą ištaręs,
Savo valtį aš palikęs skubėjau,
Kad per amžius būčiau Tavo žveju.

Tau reikalingos šios rankos
Ir uolumas, niekada neišsenkąs
Ir vienišumo rami kantrybė.

Priegiesmis:
O Kristau, Tu mane pastebėjai,
Savo lūpom mano vardą ištaręs,



Savo valtį aš palikęs skubėjau,
Kad per amžius būčiau Tavo žveju.

Štai Tavo laivą irkluoju
Sielų žvejo keliu neramiuoju,
Užmetęs tinklą tiesos gilybėn.

Priegiesmis:
O Kristau, Tu mane pastebėjai,
Savo lūpom mano vardą ištaręs,
Savo valtį aš palikęs skubėjau,
Kad per amžius būčiau Tavo žveju.

2. Dangaus Karaliene, Marija meili,
Mes sveikinam Tave visa širdimi.
Sveika, sveika, sveika Marija. -2x

Kaip Lurdo šventovėj, taip ir Lietuvoj,
Laikyki, Marija, mus savo globoj.
Sveika, sveika, sveika Marija. -2x

Kai audros mus blaško, keliauti sunku,
Padėki, Marija, tikru gerumu.
Sveika, sveika, sveika Marija. -2x

Nurodyk žmonijai ramybės takus,
Globok mus, Marija, kaip savo vaikus.
Sveika, sveika, sveika Marija. -2x




